Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7272/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de sinalização de solo, na Avenida Monte Castelo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de revitalização da sinalização de PARE, na Avenida monte Castelo, altura do número 1266, Cebtro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, devido a sinalização de solo estar apagada, acidentes podem ocorrer, causando danos a integridade física de ciclistas que utilizam a avenida frequentemente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

b26bf7f7-c757-4c56-9ead-2bdd44c73b61.png
PROTOCOLO 11424/2017 - 15/09/2017 09:12

image1.jpeg

image10.jpeg